2022 年 8月 4日

各位

永大産業株式会社

令和４年８月３日からの大雨の影響に関するお知らせ（８月４日時点）

 この度の大雨により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

 現時点での状況について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 従業員の状況

当社グループの従業員への人的被害はございません。

２． 各拠点の状況

当社グループならびに協力会社における生産、販売、物流の各拠点での建物及び設備などへ

の被害はなく、生産及び在庫に影響はございません。

３． 配送の状況

新潟県村上市と山形県西置賜郡におきまして、一部道路の冠水による通行止めや、お客様

の建物の床上浸水によりまして、配送ができないお届け先がございます。現時点で該当する

お客様には個別にご連絡を差し上げておりますが、状況が回復し次第、配送を再開いたしま

す。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。

以 上